[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Восьмое  заседание

РЕШЕНИЕ № 79
г. Волчанск                                                                                                                 от 22.08.2013 г.

Об отмене Решения Волчанской городской Думы от 30.10.2008 года № 88 «Об утверждении порядка применения оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Волчанского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»  (в ред. Решения от 24.02.2012 года  № 33)
         Заслушав информацию Адельфинской О.В., начальника Отдела образования о необходимости отмены Решения Волчанской городской Думы от 30.10.2008 года № 88 «Об утверждении порядка применения оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Волчанского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» с изменениями от 24.02.2012 года Решение № 33», руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          1. Отменить Решение Волчанской городской Думы от 30.10.2008 года № 88 «Об утверждении порядка применения оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Волчанского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» (в редакции Решения  от 24.02.2012 г. № 33).

2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01 сентября 2013 года.

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник»

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Воронин С.А.) и комиссию по социальной политике (Делибалтов И.В.).

Глава Волчанского                                                                             Председатель Волчанской

городского округа                                                                              городской Думы

             А.В.Вервейн                                                                                              А.Ю.Пермяков